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Skolebestyrelsens beretning for skoleåret 2021-2022  

Denne beretningen beskriver i hovedtræk de emner, der har været behandlet i løbet af sko-
leåret 2021-2022 og fortæller lidt om det kommende skoleår.  

 

Generelt om skolebestyrelsen  

Skolebestyrelsen består af repræsentanter for forældrene, skolens ansatte og skolens elever. 
Derudover deltager skolens ledelse i møderne, men uden stemmeret.  

 

For skoleåret 2021-2022 har skolebestyrelsen haft følgende medlemmer:  

 

 Karsten Mikkelsen, forældrerepræsentant (overbygning) 

 Nina Krusegaard, forældrerepræsentant (mellemtrin)  

 Ann Katrine Lund Andersen, forældrerepræsentant (overbygning)  

 Christine Walentin Skøtt, forældrerepræsentant (mellemtrin)  

 Jonas Skovsø, forældrerepræsentant (indskoling)  

 Bente Larsen, forældrerepræsentant (mellemtrin)  

 Medarbejderrepræsentanter: Rasmus Wengel Frost og Jannie Schmidt Gamrath  

 Skolens ledelse: Liselotte Rask og Bård Sandhaug 

 

Beretning 

Skoleåret startede med en næsten ny skolebestyrelse – vi havde fornøjelsen af en enkelt gen-
ganger fra den tidligere bestyrelse, men ellers var vi en helt ny gruppe af forældre, der skulle 
lære hinanden at kende og ikke mindst lære skolen at kende.  

Vi fik en god og grundig introduktion til skolen, vores værdier og ikke mindst de tanker der 
ligger bag en skole som vores. Bestyrelsen er bredt sammensat og vi har en række forskellige 
styrker, som er fantastiske at have, når vi arbejder med meget forskellige problemstillinger, 
og bestyrelsesmedlemmerne har en masse viden og erfaring at trække på, så vi supplerer 
hinanden rigtig godt. 
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Vi brugte det første stykke tid på at få konstitueret bestyrelsen og sætte os ind i noget af det 
arbejde, som pågik, og så har vi brugt rigtig meget tid på økonomi. Der er stor fokus på øko-
nomien i Odsherred Kommune, og de økonomiske besparelser der kigges ind i er ikke gået 
vores skole forbi. Det betyder at vi har brug en del tid og ressourcer sammen med ledelsen, 
hvor vi har vendt en masse sten, og drøftet forskellige muligheder. 

Ændringer på specialundervisningsområdet er ét af de områder, som har fyldt rigtig meget – 
der har gennem det seneste 1½ år været nedsat arbejdsgrupper og det er også ét område, 
hvor vi i bestyrelsen har arbejdet med at blive hørt, og komme med indspark til debatten. Og 
det er et arbejde der stadig pågår. 

Vi har også fået en ny hjemmeside, hvor man kan se hvem der sidder i bestyrelsen, og kon-
taktinformation, og I vil også kunne se referater fra vores bestyrelsesmøder. 

Vi holder bestyrelsesmøder ca. hver måned, og vores opgave kan overordnet opsummeres til, 
at vi skal sikre de bedste rammer for børnenes hverdag ved at fastsætte principper for skolens 
virksomhed samt at føre opsyn med, at disse principper overholdes. 

Vi kommer i skoleåret 2022-2023 til at arbejde med vores værdisæt og vores principper om-
kring skolens virksomhed, og så har vi i skolebestyrelsen en masse idéer, som vi glæder os til 
at arbejde videre med. Ét af disse områder er bl.a. et tilbud til vores børn på mellemtrinet og 
overbygningen, hvor vi sammen med jer forældre håber at kunne tilbyde vores børn en form 
for klubtilbud med nogle aktiviteter i løbet af året. Men det kan kun lykkes med frivillige kræf-
ter, og derfor har vi brug for jer forældre. 

Vi modtager meget gerne input, så har er der brug for at komme i kontakt med os, så tag fat 
i os. Det samme hvis der er emner, som I tænker der bør tages op i skolebestyrelsen.  

 

På skolebestyrelsens vegne 

Bente Larsen  


